
P 

ISTITUTO COMPRENSIVO DON PASQUINO BORGHI R.E. 
Rivalta - Via Pascal, 81, 42123 Reggio Emilia (RE) - Tel.: 0522 585751 

C.F.: 91088320352 - C.M.: REIC81400X – C.U.F.: UF85JZ 

E-mail: REIC81400X@istruzione.it - Pec: REIC81400X@pec.istruzione.it 

Prot. n.11524/IV1        Reggio Emilia, 29/12/2023 

All’Albo dell’Istituto 

 

Verbale commissione dell’avviso pubblico per individuazione esperto esterno  

Progetto “Affettività e sessualità”  

Scuola Secondaria di primo grado “Don P. Borghi” a.s. 2023/2024  

 

Il giorno 29/12/2023 alle ore 12,00 si è riunita la Commissione per la valutazione delle offerte 

pervenute relativamente all’avviso per individuazione esperto esterno per il progetto 

“Affettività e sessualità” Scuola Secondaria di primo grado “Don P. Borghi” a.s. 2023/2024.  

 

La commissione risulta essere così composta: 

Dott.ssa  Paola Campo    Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Paola De Iuliis   Vicario Dirigente Scolastico 

Docente Stefania Silingardi                Docente responsabile del progetto 

Sig.ra   Michela Preiti    Assistente Amministrativa 

 

e i membri risultano essere tutti presenti.  

La Commissione 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 11005/IV1 del 12/12/2023 relativo all’oggetto; 

VISTA le offerte pervenute prot. n.11276 /IV1 del 17/12/2023 – prot. n. 11303 del 

19-12-2023 e prot. n. 11515 del 27-12-2023; 

CONSIDERATO che le offerte sono pervenute nei termini e nella modalità prevista e che non 

presentano vizi di forma; 

CONSIDERATO che l’offerta pervenuta dall’esperto esterno Annalisa Ferrarini risponde ai 

requisiti richiesti, sia in merito ai titoli culturali che alle esperienze maturate nel 

settore specifico e che l’offerta economica non supera il limite massimo fissato 

dall’Istituto; 

CONSIDERATO che, come previsto dal bando nella sezione “altre informazioni”, l’Istituto ha 

stabilito la possibilità di affidare l’incarico anche in presenza di una sola offerta 

ritenuta valida; 

DECRETA 

per i motivi esposti in premessa, di assegnare l’incarico all’unico partecipante all’avviso Annalisa 

Ferrarini nell’ambito dell’avviso pubblico per esperti esterni per il progetto “Affettività e 

sessualità” Scuola Secondaria di primo grado “Don P. Borghi” a.s. 2023/2024. 

Per lo svolgimento sono previste dal progetto n. 42 ore per un compenso orario lordo dipendente 

pari ad € 30,00 corrispondente ad un costo complessivo pari ad € 1.260,00, cofinanziato dai 

genitori. 

 

Dott.ssa  Paola Campo    ______________________ 

Prof.ssa Paola De Iuliis   ______________________ 

Prof.ssa Stefania Silingardi    ______________________ 

Sig.ra   Michela Preiti    ______________________ 

 

                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Paola Campo 

R
E

IC
81

40
0X

 -
 A

1D
20

A
B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

15
24

 -
 2

9/
12

/2
02

3 
- 

IV
.1

 -
 I

mailto:REIC81400X@istruzione.it
mailto:REIC81400X@pec.istruzione.it

